[image: image1.png]

Ministério da Educação

Universidade Federal de Pelotas
Secretaria dos Conselhos Superiores

CONVOCAÇÃO PARA ELEIÇÃO DE REPRESENTANTES DAS CLASSES DE PROFESSOR TITULAR, ASSISTENTE E COORDENADORES DE CURSOS DE GRADUAÇÃO (CIÊNCIAS DA VIDA) JUNTO AO CONSELHO UNIVERSITÁRIO – CONSUN
O Vice-Reitor da Universidade Federal de Pelotas, Professor Luís Isaías Centeno do Amaral, no uso de suas atribuições legais,

                                                   CONSIDERANDO a Convocação para Eleição de Representantes das Classes de Professor Titular, Assistentes e Coordenadores de Cursos de Graduação (Ciências da Vida) junto ao Conselho Universitário – CONSUN, publicada em 25/05/2017,
CONSIDERANDO a falta de servidores da UFPel, para trabalhar junto às mesas eleitorais,
RESOLVE:

REDUZIR o número de mesas eleitorais da eleição referida acima, que ocorrerá no dia 28 de junho de 2017, concentrando em Mesa Única: Secretaria dos Conselhos Superiores, situada à Praça Sete de Julho, 180 - Centro.

Pelotas, 26 de junho de 2015

Prof. Dr. Luís Isaías Centeno do Amaral
Vice-Reitor
[image: image2.png]

[image: image1.png][image: image2.png]